
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fís. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°.14.216/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR, o Sr. LUIZ FRANCISCO DE 
LIMA, registro n°. 90.980, RG: 15.700.100-3, do cargo de Diretor da 

Defesa Civil, Nível “CC-IV”, em comissão, lotado no Setor de Trânsito, 

Transportes e Terminal Rodoviário Municipal da Secretaria Municipal de 
Transito e Transportes desta Prefeitura Municipal a partir de 02 de março 
de 2009.

NOMEAR, 0 Sr. LUIZ FRANCISCO DE 
LIMA, registro n°. 91.040, RG: 15.700.100-3, no cargo de Secretário 
Adjunto de Jardinagem, Podas, Plantio e Limpeza de Rios, Nível “CC-Iir’, 
em comissão, lotado no Setor de Meio Ambiente, Agricultura e 
Desenvolvimento Rural da Secretaria Municipal de Meio Ambiente desta 

Prefeitura Municipal, a partir de 02 de março de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 27 de fevereiro de 2009.

AR NEME 
i t o  M i h t í c í

F E ^ Á N D Ò  Dí : a l m e i d a r e s e n d e
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


